
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ НЕВЕНА СПАСИЋ РИСТИЋ 

Ниш, Обреновићева бр. 23, сп. 2, ст. 3 

Пословни број. ИИВ 169/24 

Идент. број предмета: 70-02-00169-24-0232 

Дана 01.08.2025. године 

 

Јавни извршитељ Невена Спасић Ристић, поступајући у извршном поступку извршног повериоцa 

RAIFFEISEN BANKA AD BEOGRAD, Београд, ул. ЂОРЂА СТАНОЈЕВИЋА 16, МБ 17335600, ПИБ 

100000299, против извршног дужника, Давид Живадиновић, Прћиловица-Алексинац, ул. Моше 

Пијаде 44, ЈМБГ 1203000731325 на основу члана 23. Закона о извршењу и обезбеђењу доноси: 

ЗАКЉУЧАК 

 ОТКАЗУЈЕ СЕ прва по реду продаја покретних ствари електронским јавним надметањем 

извршног дужника пописане и процењене на записник од 04.07.2025.године заказану дана 05.08.2025 

године на порталу електронског јавног надметања. 

                                                                   ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Закључком јавног извршитеља И.Ив 169/24 од 08.07.2025. године одређена је прва по реду 

продаја покретних ствари електронским јавним надметањем извршног дужника ради наплате 

новчаног потраживања извршног повериоца . 

 

Имајући у виду да нису испуњени технички услови за одржавање наведене продаје,  то је у складу 

са чланом 23. Закона о извршењу и обезбеђењу донео одлуку као у диспозитиву овог закључка. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против овог закључка није дозвољен правни 

лек. 

 ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ 

___________ 

Невена Спасић Ристић 

 


		2025-08-04T08:49:57+0200
	Nevena Spasić Ristić




